[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.03.2019 № 352

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.03.2019 № 352 «Об организации работы по обеспечению путевками на санаторно-курортное лечение отдельных категорий граждан» следующее изменение:
в Порядке организации работы по обеспечению путевками на санаторно-курортное лечение отдельных категорий граждан:
абзац второй пункта 5.3 дополнить предложением следующего содержания: «Указанные граждане вправе воспользоваться правом на внеочередное предоставление путевки на санаторно-курортное обеспечение не чаще одного раза в два года.».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf